
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY 
 

 

 



 

 

 
Do soutěže se přihlásilo celkem 12 týmů z Klatovské OPEN ligy KARPEM 2010, které byly 

rozlosovány do třech skupin po 5 účastnících, na divokou kartu startovali tři týmy  a to tým 

spolupořadatele SK Ježovy a dále týmy Roupova a Přeštic, složené z mladých dorostenců z  Přešticka.  

 

Přihlášení účastníci :  

Vilyž team Klatovy, AFC Sloni, FC Devils Klatovy, ANFK Černý uhlí Klatovy, APH 

Formanka Rozvoj, Modrá nudle Klatovy, Mengy team, Red Dogs Kal, GREINER Nýrsko, 

Magic, HPP Milence, Rychlá rota Klatovy, SK Ježovy, Roupov, Přeštice.  

  

 

Skupina A 

 

1. Vilyž team Klatovy  

2. GREINER Nýrsko 

3. Magic Klatovy 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 

5. SK Ježovy 

 

Skupina B 

 

1. Red Dogs Kal  

2. AFC Sloni 

3. HPP Milence  

4. Modrá nudle Klatovy 

5. Roupov 

 

Skupina C 

 

1. Mengy team Klatovy  

2. FC Devils Klatovy 

3. APH Formanka Rozvoj   

4. Rychlá rota Klatovy 

5. Přeštice 

 

 

Do bojů v základních skupinách vstoupil ve skupině A dobře Vilyž team, když na úvod 

dokonale rozebral tým domácích Ježov. Dobrou formu předváděl tým GREINERU Nýrsko, 

který byl podporován hojnou skupinou svých fanoušků, kteří opět dorazili a vybudovali si 

v areálu sportoviště rozlehlé stanové městečko. Překvapivě se nedařilo týmu Magicu, který 

sice  dokázal remizovat s Vilyž teamem, body však ztratil po remíze s Černým uhlím a tak 

nakonec v přímém souboji o zachování své účasti  v nedělních bojích prohrál 0 : 2 s domácími 

Ježovami, které nakonec postupovali z třetího místa. Vítězem této skupiny se nakonec stal 

Vilyž team, který se stal prvním nasazeným týmem. 

Skupině B měl vévodit tým Red Dogs Kal, sice ani jedno utkání neprohrál, přesto vítězství ve 

skupině musel přepustit ambiciózním mladíčkům z týmu Roupova. V této skupině se naopak 

vůbec nedařilo týmu HPP Milence, který získal pouze jediný bod za remízu s Modrou nudlí a 



bez svých opor bratří Poupů opustil pohár už po základní skupině. Sympatický výkon předvedl 

tým Slonů, který skončil na třetím místě, překvapením byla remíza Modré nudle s týmem Red 

Dogs Kal. 

Skupina C nabídla na dálku souboj mezi loňským vítězem poháru Mengy teamem a dalším 

týmem mladíčku z Přeštic. Přeštice nakonec tuto skupinu vyhráli, když prohráli pouze zápas 

s Formankou Rozvoj, která sobotní boje odehrála ve velmi úsporné sestavě. Černý Petr v této 

skupině patřil týmu Rychlé roty, který uhrál pouze jeden bod za remízu s Formankou Rozvoj. 

Do nedělních bojů tak jako nasazené týmy do čtvrtfinále postupovali Vilyž team, Roupov, 

Přeštice a jako nejlepší druhý tým Mengy team Klatovy.   

 

Skupina A 

 

Vilyž team – ANFK Černý uhlí Klatovy            1 : 0  

SK Ježovy – Vilyž team                                      0 : 4 

GREINER Nýrsko – SK Ježovy                         1 : 1 

SK Ježovy  – ANFK Černý uhlí                          0 : 0 

Ježovy  – Magic                                                   2 : 0 

Greiner Nýrsko – Magic                                      1 : 0 

Magic – ANFK Černý uhlí Klatovy                    1 : 1 

Vilyž team Klatovy – Magic                               1 : 1 

Vilyž team Klatovy – GREINER Nýrsko           1 : 1       

GREINER Nýrsko – ANFK Černý uhlí              1 : 0 

 
Tabulka skupiny A 

Poř. Název týmu Skóre Body 

1. Vilyž team Klatovy 7 : 2 8 

2. GREINER Nýrsko 4 : 2 8 

3. SK Ježovy 3 : 5 5 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 : 3 2 

5. Magic Klatovy 2 : 5 2 

 

Skupina B 

 

HPP Milence – Modrá nudle                        2 : 2                              

Red Dogs Kal – HPP Milence                      1 : 0                                          

AFC Sloni – Red Dogs Kal                          1 : 2    

AFC Sloni – Modrá nudle                            3 : 0  

Red Dogs Kal  – Roupov                              2 : 2           

Red Dogs Kal – Modrá nudle                       0 : 0 

AFC Sloni – HPP Milence                            2 : 1 

AFC Sloni – Roupov                                     0 : 1          

Modrá nudle – Roupov                                  0 : 2 

Roupov  – HPP Milence                                5 : 3 

 

 

 

 

 



 
 

Tabulka skupiny  B 

Poř. Název týmu Skóre Body 

1. Roupov 10 : 5 10 

2. Red Dogs Kal 5 : 3 8 

3. AFC Sloni 6 : 4 6 

4. Modrá nudle Klatovy 2 : 7 2 

5. HPP Milence 6 : 10 1 

 

Skupina C 

 

Mengy team  – Přeštice                                     1 : 3                                              

FC Devils – Přeštice                                          3 : 5 

Rychlá rota – Přeštice                                        1 : 8            

APH Formanka Rozvoj – Přeštice                     3 : 1                                                     

Mengy team  – Rychlá rota                                2 : 0         

FC Devils  – APH Formanka Rozvoj                 0 : 1        

APH Formanka Rozvoj – Rychlá rota                0 : 0    

Mengy team  – APH Formanka Rozvoj             2 : 0                                      

FC Devils Klatovy – Mengy team                      0 : 1  

FC Devils Klatovy – Rychlá rota                       6 : 0 

 

Tabulka skupiny  C 

Poř. Název týmu Skóre Body 

1. Přeštice 17 : 8 9 

2. Mengy team Klatovy 6 : 3 9 

3. APH Formanka Rozvoj 4 : 3 7 

4. FC Devils Klatovy 2 : 7 3 



5. Rychlá rota Klatovy 1 : 16 1 

 

 
První nedělní čtvrtfinálový zápas nabídl souboj mezi Red Dogs Kal a FC Devils. Domácí 

posilněni o několik hráčů základní sestavy rychle vedli 2 : 0, jenže hosté se vrátili do hry a 

snížili na rozdíl branky. V samém závěru utkání vyrovnal Baštář a tak o postupujícím 

rozhodovali penalty. V těch byli šťastnější domácí a postoupili do dalších bojů. Formanka 

Rozvoj postupovala kontumačně, protože Modrá nudle už v neděli nepřijela, Sloni 

jednoznačně přehráli Černý uhlí výsledkem 5 : 0 a v posledním utkání mezi Ježovami a 

GREINEREM Nýrsko opět museli rozhodnout penalty. Domácí střelci obě proměnili, naopak 

hosté ani nadvakrát nepřekonali gólmana domácích Bínu.  

 

Čtvrtfinále 1 

 
FC Devils  - Red Dogs Kal                                   2 : 3 p 

Modrá nudle – APH Formanka Rozvoj               0 : 4 kont. 

ANFK Černý uhlí – AFC Sloni                             0 : 5 

SK Ježovy -  GREINER Nýrsko                           2 : 1 p  

 
Red Dogs Kal vstupoval do prvního čtvrtfinálového zápasu proti Vilyž teamu jako mírný 

favorit, jenže hosté hafany zaskočili a dlouho vedli. Domácím se podařilo vyrovnat na 

konečných 2 : 2 a tak i ve druhém zápase museli rozhodnout v penaltách. V těch však prokázal 

své velké kvality gólman Vilyže Jan Fait a poslal svůj tým do semifinále. Formanka Rozvoj po 

tuhém boji podlehla těsně 0 : 1 Roupovu a i ona byla vyřazena. Ježovy nedokázali najít recept 

na kombinační hru Mengy teamu a po porážce 0 : 3 byly taktéž vyřazeni. V posledním 

čtvrtfinálovém utkání na sebe narazil loňský finalista AFC Sloni a Přeštice, i toto utkání 

rozhodovali penalty, ve kterých byli šťastnější mladíci z Přeštic.  

 
Čtvrtfinále 

 
Red Dogs Kal  - Vilyž team Klatovy                   2 : 3 p 

APH Formanka Rozvoj – Roupov                        0 : 1 

AFC Sloni – Přeštice                                            0 : 1 p  

SK Ježovy – Mengy team Klatovy                      0 : 3 

 



 
Souboj mezi Vilyž teamem a Red Dogs Kal byl velkou bitvou 

 

Semifinálový souboj mezi Vilyž teamem a Roupovem nabídl napínavou podívanou, ve které 

měli mírně navrch hráči Vilyže, jenže ve druhé půli vyšla hostům kombinace a Přibáň 

nasměroval svůj tým do finále. V dramatickém závěru už branka nepadla a tak byl Vilyž team 

vyřazen. Druhý semifinálový duel nabídl souboj mezi Mengy teamem Klatovy a Přešticemi. 

První poločas vyhráli Přeštice 1 : 0, když branku zařídil Žíla, hráči Mengy teamu se snažili, ale 

vyrovnat se jim nepodařilo. Závěr utkání byl plný emocí a tak padali i žluté karty. 

 

 Semifinále 

  
Vilyž team Klatovy – Roupov                           0 : 1 

Přeštice – Mengy team Klatovy                        1 : 0 

 

 
Tradičně v dobré náladě – 3.místo – Mengy team Klatovy 

(1.místo pořadatele za večerní kulturní vložku – Mušláku jsi bůh :-) 



Finálové utkání tak k překvapení všech nabídlo souboj mezi Roupovem a Přešticemi (týmy, 

které startovali na divokou kartu). Po poločasovém výsledku 1 : 1 se nakonec z konečného 

vítězství a zisku trofeje pro vítěze Klatovského ligového poháru radoval tým Přeštic, který 

zásluhou dvou branek Mrázka vyhrál toto finále v poměru 2 : 1.  

 

Finále 

 

Roupov – Přeštice                                          1 : 2  ( 1 : 1 ) 

Branky : Voráček – Mrázek 2 

 

 
Poražený finalista – tým Roupova 

 



 
Vítěz 5.ročníku Klatovského ligového poháru 2010 – tým Přeštice 

 

 

Individuální ocenění : 
 

Nejlepší střelec : 

1. Pavel Baštář (FC Devils Klatovy) 

2. Filip Mrázek (Přeštice) 

    Martin Voráček (Roupov) 

 

Nejlepší brankář 

1. Jan Fait (Vilyž team Klatovy) 

2. Miloslav Schejbal (Roupov) 

3. Ladislav Čížek (Přeštice) 

 

Nejlepší hráč : 

1. Milan Vacík (Přeštice) 

2. Tomáš Pokorný (Mengy team Klatovy) 

3.   

 



 
Nejlepší hráči, střelci a gólmani  Klatovského ligového poháru 2010 
 

  

Zázemí turnaje                                              Stanové městečko 

     
 

Pořadatel turnaje p.Karel Bína děkuje pořadatelům z SK Ježovy za pomoc a organizační 

zajištění turnaje a dále děkuji všem dobrovolným rozhodčím z řad zúčastněných týmů za 

pomoc. Díky moc !!! 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovský ligový pohár 2010 jsou 

www.afl.cab.cz 


